brutto

1 Rata

leasingowa -

część finansowa

1 szt. 3 827,66 3 827,66 23% 880,36 4 708,02

2 Obsługa

rachunku rat

leasingowych

1 szt. 5,00 5,00 23% 1,15 6,15

Razem 3 832,66 - 881,51 4 714,17

W tym 3 832,66 23% 881,51 4 714,17

Razem do zapłaty: 4 714,17 PLN

Słownie: cztery tysiące siedemset czternaście PLN 17/100

Faktura dotyczy jednostki podrzędnej JST: Nie

Faktura dotyczy członka GV: Nie

Adnotacje

Metoda kasowa: Nie

Samofakturowanie: Nie

Odwrotne obciążenie: Nie

Mechanizm podzielonej płatności: Nie

Znacznik braku dostawy towarów lub świadczenia usług zwolnionych od podatku na podstawie art.